August
18.

25.

September

1.

10.

15.

22.

29.
Oktober
6.

13.

20.

27.

29.

30.
November

3.

AL

A

KFUM

4

spejderne

Vordingborg Gruppe
Mgdeplan for juniorer pa torsdage fra kl. 18.00-20.00
Husk altid praktisk t@j vi er altid ude.

Velkomst og opstart

Forberedelse til @kselpb (Knob &
Pionering

Forberedelse til @kselpb (Knob &
Pionering

Pkselpb (Sct. Georgs Gildernes)

Styrk patruljen (maerke)

Arbejdsdag Knasten (stgtteforeningen)
Styrk patruljen (maerke)

Mad over bal (maerke)

Kort & Kompas

Kort & Kompas
Handlekraft (maerke)
Efterarsferie (intet mgde)
Handlekraft (maerke)
Detektivigb (Peder Okse)

BUSK gudstjeneste Kastrup Kirke

Mad over bal

4.-6.

10.

17.

24.

25.

December

1.

4.

8.

15.

Overnatning i Knasten
Pionering & knob
Koder & Morse
Risengrgd over bal

Risengrgd pa torvet

Planlzegge juleafslutning
Julemeerkemarch
Julelgb / nisselgb

Juleafslutning

Der tages forbehold for evt. @ndringer pga. vejrforhold eller lign.

Ved afbud giv venligst besked til

Annette 22252678 og André 51920121

PS. Husk at mgde i fuld uniform



